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Verksamhetsberättelse för Höjdenvägens 
samfällighetsförening verksamhetsåret 2025 
 
Styrelsen för Höjdenvägens samfällighetsförening lämnar härmed redogörelse för 
verksamheten 2025-01-01 – 2025-12-31. 
 
Funktionärer har varit följande: 
Styrelse:  
Ordförande  Thomas Segelberg Hv 95    
Sekreterare Camilla Qvist Hv 32 
Kassör  Johanna Elmgren Hv 68   
Ledamot  Caesar Marealle Hv 126  
Ledamot  Sara Edberg Hv 96 
Suppleanter:  Eriik Udéhn Hv 64   

Helena Lång Hv 151  
 
Valberedning:    Revisorer:   
Christoffer Lejon Hv 152  Anna Packendorff Hv 133   
Stefan Sivertsson Hv 41   
Christer Ljunggren Hv 117  Suppl. Marcus Torberntsson Hv 7 
 
Styrelsen har haft 13 protokollförda möten under verksamhetsåret.  
 
 
År 2025 har inneburit starten för en stor investering i vårt område då rivning och 
återbyggnad av vårt p-hus 1 påbörjats. Eftersom aktiviteten med detta projekt upptar 
mycket av tiden för arbete i området så har utrymmet för övriga aktiviteter varit 
begränsat om än ej helt avstannat. Under senare del av året startade de praktiska 
arbetsinsatserna och området ställdes om för temporärt utnyttjande under byggtiden 
med tillfälliga parkeringar och tillfälliga soputrymmen som följd. 
2 städdagar har genomförts med fokus på arbete i sitt nära område samt att vissa större 
arbeten genomförts för att få lekplatser och gemensamhetsytor i bra skick samt att fokus 
även lagts på att rensa i ytor för att få infartsmöjligheter och sikt på flera platser. 
 
De större arbeten därutöver som har genomförts i området under året är lagning av en 
trasig vägbrunn som i detta specifika fall låg djupt i marken och innebar då ett större 
ingrepp i området. Arbeten inne i källargångar med lagning av sprickbildning mm har 
utförts vid ett tiotal hushåll. 
  
Under året har även förhållandet med anställd fastighetsskötare avbrutits och utredning 
och test pågår nu med att hitta mer entreprenadmässiga lösningar på skötseln av vårt 
område, både mha inhyrda entreprenörer såväl som hjälp från boende på Höjden. 
 
Beträffande den ekonomiska ställningen hänvisas till upprättad resultat- och 
balansräkning samt  den förenklade resultat- och budgetbeskrivningen.  
 
Dispositioner: 
Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning. 
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